

MBK Kildahl Ejendomsinvest ApS

Navervej 25, 8382 Hinnerup

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 41 94 27 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Chris Andersen Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	MBK Kildahl Ejendomsinvest ApS Navervej 25 8382 Hinnerup CVR-nr.: 41 94 27 38 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mark Jespersen, direktør Chris Andersen Møller, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	T. F. Ejendomsinvest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme og anden hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 353.198 kr. mod 370.191 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103.350 kr. mod 216.598 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	353.198	370.191
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-33.675	-36.269
Driftsresultat	319.523	333.922
1 Øvrige finansielle omkostninger	-187.041	-56.245
Resultat før skat	132.482	277.677
2 Skat af årets resultat	-29.132	-61.079
Årets resultat	103.350	216.598
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	103.350	216.598
Disponeret i alt	103.350	216.598

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>3.699.815</u>	<u>3.733.490</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.699.815</u>	<u>3.733.490</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.699.815</u>	<u>3.733.490</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>36.298</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>36.298</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>49.756</u>	<u>474.160</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>86.054</u>	<u>474.160</u>
	Aktiver i alt	<u>3.785.869</u>	<u>4.207.650</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>463.848</u>	<u>360.498</u>
	Egenkapital i alt	<u>503.848</u>	<u>400.498</u>
Hensatte forpligtelser			
4	Hensættelser til udskudt skat	<u>67.543</u>	<u>45.319</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>67.543</u>	<u>45.319</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.906.844</u>	<u>2.025.511</u>
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.906.844</u>	<u>2.025.511</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	121.250	121.144
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.148.242	1.445.754
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.908	39.424
	Anden gæld	<u>21.234</u>	<u>120.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.307.634</u>	<u>1.736.322</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.214.478</u>	<u>3.761.833</u>
	Passiver i alt	<u>3.785.869</u>	<u>4.207.650</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	143.900	183.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>216.598</u>	<u>216.598</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	360.498	400.498
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>103.350</u>	<u>103.350</u>
	<u>40.000</u>	<u>463.848</u>	<u>503.848</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	159.885	26.225		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.156</u>	<u>30.020</u>		
	<u>187.041</u>	<u>56.245</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	6.908	39.424		
Årets regulering af udskudt skat	<u>22.224</u>	<u>21.655</u>		
	<u>29.132</u>	<u>61.079</u>		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2023	<u>3.796.895</u>	<u>3.796.895</u>		
Kostpris 31. december 2023	<u>3.796.895</u>	<u>3.796.895</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-63.405	-27.136		
Årets afskrivninger	<u>-33.675</u>	<u>-36.269</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-97.080</u>	<u>-63.405</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.699.815</u>	<u>3.733.490</u>		
4. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	45.319	45.319		
Udskudt skat af årets resultat	<u>22.224</u>	<u>0</u>		
	<u>67.543</u>	<u>45.319</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2023</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.028.094</u>	<u>121.250</u>	<u>1.906.844</u>	<u>1.423.000</u>
	<u>2.028.094</u>	<u>121.250</u>	<u>1.906.844</u>	<u>1.423.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.028 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.700 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T. F. Ejendomsinvest ApS, CVR-nr. 41248890, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab MBK Kildahl Holding ApS pr. 29. december 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.